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 ALSH Cebenna 
Liste des pièces à fournir 

 

Pour tous les enfants de 6 à 13 ans - Adhésion annuelle obligatoire à Cebenna de 7€. 
 

Fiche d’inscription dûment remplie.  

Fiche sanitaire de liaison (photocopie vaccins obligatoires : DTP – BCG). 

Le règlement intérieur signé. 

N° d’allocataire CAF ou MSAH pour le calcul du tarif journée. 

Attestations responsabilité civile et extra-scolaire pour l’année en cours. 

Photocopie de la pièce d’identité du (ou des) accompagnateur(s) si les parents ne 

viennent pas chercher leur propre enfant. 

 

 

Tarif plein : 13 euros la journée  

Tarif réduit (aide CAF, MSA…) : Consulter l’accueil muni de votre numéro d’allocataire. 

  

Une participation supplémentaire pourra être demandée lors de sorties exceptionnelles 

(canoë, bivouac…). 
 

Quotient familial (€) Tarif de base(€)/enfant 

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 

< 500€ 3,40 3,20 3,00 

501 à 800€ 4,40 4,20 4,00 

801 à 1300€ 9 8,80 8,60 

1301 à 1600€ 11 10,80 10,60 

>1600€ 13 12,80 12,60 
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